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Dotyczy:    PN 74/19 dostawa leko� w do programo� w lekowych .

Pytanie nr 1:
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę wszystkich produkto� w leczniczych 
octanu glatirameru, refundowanych w programie lekowym B.29, zgodnie z obwieszczeniem Ministra 
Zdrowia?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający wymaga, aby lek Octan glatirameru był zarejestrowany i refundowany w programie
lekowym B.29 (Leczenie stwardnienia rozsianego)

Pytanie nr 2:
Dotyczy  pakietu  nr  11  poz.  1.  Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  lek  Infliximab  był  zarejestrowany  i
refundowany  w  programach  lekowych  B.32  (Leczenie  Choroby  Les�niowskiego  Crohna)  oraz  B.55
(Leczenie pacjento� w z Wrzodziejącym Zapaleniem Jelita Grubego)?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający wymaga, aby lek Infliximab był zarejestrowany i refundowany w programach lekowych
B.32 oraz B.55
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